
 

  

 

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE OTSUS 

Tallinn    14.september 2016 nr 4 

 
 
HOL juhatuse Harjumaa 2018 aasta Laulu- ja tantsupeo komisjoni moodustamine ja 
koosseisude kinnitamine 
 
 
Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 8,  Juhatuse 
liikmete ja tegevdirektori ettepanekutest,  Juhatus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Moodustada Harjumaa 2018 aasta laulu- ja tantsupeo ajutine komisjon alalise 

komisjoni õigustes. Komisjoni ülesandeks on ürituse loominguline ülesehituse 
juhtimine ja  korraldamisega seotud küsimused. 
 

2. Kinnitada Harjumaa 2018 aasta laulu- ja tantsupeo komisjon koosseisus:  

Ruth Jürisalu  komisjoni esimees 

Helle Lootsmann komisjoni aseesimees 

Merike Hallik  komisjoni liige 

Erika Põlendik  komisjoni liige  

Jaanika Juhanson komisjoni liige 

Harry Illak   komisjoni liige 

Hando Põldmäe  komisjoni liige 

Grete Põldma   komisjoni liige 

Heli Sepp   komisjoni liige 

Juta Helilaid   komisjoni liige 

Kadri Tiis   komisjoni liige 

Karin Soosalu   komisjoni liige  

Heli Karu   komisjoni liige 

Ott Kask    komisjoni liige 

 
 
 



 

  

3. Komisjoni tasustatakse vastavalt „Juhatuse- ja komisjoni liikmetele hüvituse 
maksmise ning büroo töötajate töö tasustamise korrale“.  
 

4. Komisjoni tööga seotud kulutused katta Harjumaa 2018.aasta laulupeo vahenditest 
    

2.  Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
Kaupo Rätsepp 
Esimees 


